深圳市华瀚达光电科技有限公司

行政部【2024】第 021 号

股东退股公告

尊敬的广大客户、供应商、同行：

本公司 （深圳市华瀚达光电科技有限公司），统一社会信用代码 ：91440300697136740H

，在此郑重发布股东退股公告。

     一、原股东：杨阳，身份证号：42088XXXXXXXXXXXX1，原持有本公司15%股权。经公司

股东会决议，杨阳于2024年10月31日个人原因正式退股。

     二、自该日起，其不再享有本公司股东权利，也无需履行股东义务。现与我司无任何雇佣及其

他法律关系，自发布日起，所有行为均为个人行为，公司将依据法律法规和公司章程，尽快办理股权

变更等相关手续。

特此通告！

  深圳市华瀚达光电科技有限公司

行政部

2024 年 10月 31日